
GMINA TRZEBIELINO 
 

Ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino  

tel. (0-59) 858 02 53/  fax (0-59) 858 01 67/  e-mail: sekretariat@trzebielino.pl 
 

 

PNOŚ.271.19.4.2023.2                   Trzebielino, dnia 14.06.2023r 

  

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Dot. zamówienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa i 

modernizacja ujęć wody wraz z niezbędnym wyposażeniem w miejscowościach Starkowo i Cetyń, znak sprawy: 

PNOŚ.271.19.2023.2 

− Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień 

Publicznych w dniu 19.05.2023 r. pod nr  2023/BZP 00223999/01 

 

Działając na podstawie art. 239 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., 

poz. 1710 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”, Gmina Trzebielino informuje, że dokonano wyboru oferty 

najkorzystniejszej w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

Wybrano ofertę nr 3 złożoną przez:   

Biuro Obsługi Inwestora ABOL Ryszard Lisiński, 77-100 Bytów ul. Kochanowskiego 8-10 

cena brutto: 174.660,00 zł 

Doświadczenie kluczowego personelu (ilość opracowanych projektów): 5 szt.  

Kryteria oceny: cena 60%, doświadczenie kluczowego personelu 40%  

Liczba uzyskanych pkt w kryterium cena: 60/60 

Liczba uzyskanych pkt w kryterium doświadczenie kluczowego personelu: 40/40 

Łączna uzyskana punktacja:100/100 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie art. 239 ust.1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej SWZ. Wybrano ofertę niepodlegającą odrzuceniu i 

spełniającą wymogi SWZ. Wybrany Wykonawca spełnia warunki zamówienia, oferuje przedmiot zamówienia zgodny 

z wymaganiami Zamawiającego (w świetle przyjętych kryteriów: cena + doświadczenie kluczowego personelu = 

100%). 

Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach oceny: 

Nr 

oferty 
Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Cena 

brutto w zł 

Doświadczenie 

Kluczowego Personelu  

Projektant branży 

sanitarnej/technologicznej 

ilość  opracowanych 

projektów technicznych 

dotyczących budowy stacji 

uzdatniania wody zgodnych 

z posiadanymi 

uprawnieniami 

Uzyskana punktacja w kryteriach 

Kryterium 

cena 
 (waga 

60%) 

Kryterium 

doświadczenie 

kluczowego 

personelu 
 (waga 40%) 

Łącznie 

1. 

„INWOD” Inżynieria Środowiska 

Wodnego Projektowanie i Nadzory 

Waldemar Łągiewka 

ul. Zielone Wzgórze 18/8; 70-781 

Szczecin 

429.270,00 5 szt. 24,41 40,00 60,41 

2. 

Biuro Projektowo-Consultingowe 

„PROEKO” S.C. 

Ul. Wita Stwosza , 71-173 Szczecin  
258.300,00 5 szt. 40,57 40,00 80,57 

3. 

Biuro Obsługi Inwestora ABOL  

Ryszard Lisiński 

77-100 Bytów ul. Kochanowskiego 8-10 

174.660,00 5 szt. 60,00 40,00 100,00 

 

mailto:sekretariat@trzebielino.pl


Działając na podstawie art. 253 ust.1 ustawy Pzp, Gmina Trzebielino informuje, że w przeprowadzonym postępowaniu 
nie odrzucono ofert Wykonawców. 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  

Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszystkich formalności. Miejsce i termin podpisania umowy 

zostaną uzgodnione z wybranym Wykonawcą.  
 

Wójt Gminy   

mgr Tomasz Czechowski  

  

 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. strona internetowa bip.trzebielino.pl 

3. a/a 

https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
http://www.trzebielino.pl/

